"VEGA" SHPK

Pasqyra e Petformancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit 18 klasifiknara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 936,258,257 1,198,549,109
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ng 30 0 (5,200,088)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
P |Té ardhura té jera té shfrytézimit 32 0 1,078,648
> |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 (202,610,220) (421,190,571)
L Lénda e paré dhe materiale ¢ Ronsumueshme 331 (202,610,220) (421,190,571)
2 T fera shpenzime 33.2 0 0
P |Shpenzime t€ personelit 34 (194,886,156) (199,087,749)
1 Paga dhe shpérblime 341 (167,619,800) (170,885,946)
2 Shpensime ',!é' .fz"g;fimez)e{/.mgé}’ore [ ihéndetsore (paragitur vecmas 342 (27,266,356) (28.201,803)
ngd J'/J'p:'.’ﬂ:ti)ﬂ.‘.’f pér pensionel)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (24,465,391) (43,280,441)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (442,616,732) (396,732,345)
P |Té ardhura t€ tjera 38 0 0
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 8.1 0 0
vegmas 1 ardhurat  nga mjésité ekonomike brenda grupit) ’
T& ardbura nga investimet dhe huat? e tjera pjesé e aktiveve afatgata 182 0 0
(paragitur vecmias 1¢ ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
Interesa té arkétueshér dbe 1& ardbura 1 tiera & ngjashme (paragitur 383 0 0
vegmas 18 ardbural nga niesité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mba
> ; 39 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 (38,628,062) (74,791,895)
S bpen;zl'me .f'/:ff‘m:fi dhe J‘/me;z'f?.zf’ z‘e ﬂ(gjm‘bﬁ?e (paragztur yeg:ma.r 401 (3 8,628,06 2) (7 47614 60)
shpensimet pér I'u pagnar tek niesité ekonomike brenda grupit)
2 Shpensime 1 tjera financiare 40.2 0 (30,435)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémartjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 33,051,696 39,683,569
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (4,957,754) (6,014,382)
1 Shpensimi akiual i tatimit mbi fitimin 43.1 (4,957,754) (6,014,382)
2 Shpenzimi i tatim fitinut 1 shtyré 43.2 0 0
3 DPijesa e tatim fitimit 18 pesémarrjeve 43.3 0 0
P |Fitimi/ Humbja e vitit 44 28,093,942 33,669,187
P |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét ¢ njésisé ekonomife méné 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
3
Pasqyra e t&€ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Fitimi/ Humbja e vitit 46 28,093,942 33,669,187
Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi 1 monedhés né vepnmtan @ huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga nvlerésimi i aktiveve afatgjata matenale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga nvlerésimi 1 aktivet financiare t€ mbajtura pér shige | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarret 46.5 0 0
P |Totali i t¢ ardhurave té tjera gjithépértshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali 1 té ardhurave gjithépérdshirése pér vitin 48 28,093,942 33,669,187
» |Totali 1 t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0
Pronarét e njésisé elkonomike mémi 0

Interesat jo-kontrolluese

Hartuesi i Pasqyrave
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